ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к ОФЕРТЕ «ДОГОВОР ОКАЗАНИЯ УСЛУГ
ПО РЕАЛИЗАЦИИ БИЛЕТОВ НА МЕРОПРИЯТИЯ
С ПОМОЩЬЮ ПЛАТФОРМЫ MAYAK.TRAVEL»

ФОРМА

Подтверждение о присоединении к Оферте “Договор по оказанию услуг по реализации билетов на мероприятия с помощью Платформы MAYAK.TRAVEL.”
г. _________									«__» ________ 20__ года
_____________ «___________», именуемое в дальнейшем «Организатор», в лице _______________, действующего на основании _________, настоящим заявляет намерение присоединиться к Договору по оказанию услуг по реализации билетов на мероприятия с помощью Платформы MAYAK.TRAVEL, размещенному по адресу __________ (далее – Договор), и соглашается с условиями Договора в полном объеме.
Термины, используемые в настоящем соглашении, определены Договором.
Организатор подтверждает, что до направления настоящего подтверждения, ознакомлен с условиями Договора, в адрес Оператора в целях присоединения к Договору, между сторонами проведены переговоры и достигнуты договоренности обо всех существенных условиях, значение для сторон при заключении Договора.
Настоящим Организатор подтверждает, что принимает и соглашается с Тарифом:
Подпись Организатора:
	_____ «_____»
Юридический адрес: ____________
Почтовый адрес: ____________
ИНН: _________
КПП (для юр.лиц): _________
ОГРН (или ОГРНИП): _________
Расчетный счет: _________
БИК: _________
Кор.счет: _________
(ДОЛЖНОСТЬ)
__________________/И.О. Фамилия /
МП

Подтверждение о присоединении:
Настоящим подтверждение о присоединении к Договору по оказанию услуг по реализации билетов на мероприятия с помощью Платформы Mayak.Travel принято.
Подпись Оператора:
	ООО «НАИТ»
Юридический адрес: 142074, Московская область, г. Домодедово, с. Долматово, д. 1А
Почтовый адрес: 142074, Московская область, г. Домодедово, с. Долматово, д. 1А
ИНН:5009120414
КПП: 500901001
ОГРН: 1195027016524
Расч. счет: 40702810202500041256
БИК: 044525104
Кор.счет: 30101810745374525104
(ДОЛЖНОСТЬ)
__________________/И.О. Фамилия /
МП
 «____»____________20__ года